
UCHWAŁA NR 1324/418/24
ZARZĄDU POWIATU KUTNOWSKIEGO

z dnia 27 marca 2024 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie powiatu na 2024 rok.

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1270 ze zm.), oraz art. 111 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 2022 roku o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2024 r., poz. 167) uchwala się, co następuje:

§ 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetu Powiatu Kutnowskiego, zgodnie z załącznikiem 
Nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu Powiatu Kutnowskiego, zgodnie z załącznikiem 
Nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 3. Wprowadza się zmiany w planie dochodów z Funduszu Pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terenie tego państwa i wydatków finansowanych ze środków na wyodrębnionym 
rachunku, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Łódzkiego.

Zarząd Powiatu Kutnowskiego

Przewodniczący Zarządu
Daniel Kowalik

Wicestarosta
Magdalena Krupińska-Kotulska

Członek Zarządu
Tomasz Walczewski

Członek Zarządu
Marek Kubasiński

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 8 listopada 2024 r.

Poz. 9078



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 1324/418/24

Zarządu Powiatu Kutnowskiego

z dnia 27 marca 2024 r.

Zmiana planu dochodów budżetu na 2024 rok.

Dz. Rozdz. § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

751
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa

113 489,00 0,00 15 900,00 129 389,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

75109

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików 
województw, wybory wójtów, burmistrzów i 
prezydentów miast oraz referenda gminne, 
powiatowe i wojewódzkie

113 489,00 0,00 15 900,00 129 389,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat

113 489,00 0,00 15 900,00 129 389,00

758 Różne rozliczenia 104 123 641,67 0,00 98 157,91 104 221 799,58

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 639 553,16 0,00 98 157,91 737 711,07

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 300 285,46 0,00 4,91 300 290,37

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań bieżących w 
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

339 267,70 0,00 98 153,00 437 420,70

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 1 882 644,48 0,00 48,20 1 882 692,68

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

85395 Pozostała działalność 416 448,48 0,00 48,20 416 496,68

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań bieżących w 
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

904,10 0,00 48,20 952,30

855 Rodzina 3 550 448,00 0,00 899,00 3 551 347,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

85508 Rodziny zastępcze 1 513 214,00 0,00 899,00 1 514 113,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 9078



w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań bieżących w 
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

1 798,00 0,00 899,00 2 697,00

bieżące 192 266 052,53 0,00 115 005,11 192 381 057,64
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

712 096,40 0,00 0,00 712 096,40

majątkowe

majątkowe 70 882 213,92 0,00 0,00 70 882 213,92
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

Ogółem: 263 148 266,45 0,00 115 005,11 263 263 271,56
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

712 096,40 0,00 0,00 712 096,40

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 9078



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 1324/418/24

Zarządu Powiatu Kutnowskiego

z dnia 27 marca 2024 r.

Zmiana planu wydatków budżetu na 2024 rok.

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dz. Rozdz. Nazwa Plan
Wydatki bieżące wydatki 

jednostek
budżetowych

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 
statutowych 

zadań;

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 
3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu 
Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w 

art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3,

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów 
do spółek 

prawa 
handloweg

o

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

przed zmianą 113 489,00 113 489,00 113 489,00 14 357,00 99 132,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 900,00 15 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

751

Urzędy naczelnych 
organów władzy 
państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz 
sądownictwa

po zmianach 129 389,00 129 389,00 113 489,00 14 357,00 99 132,00 0,00 15 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 113 489,00 113 489,00 113 489,00 14 357,00 99 132,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 900,00 15 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75109

Wybory do rad gmin, rad 
powiatów i sejmików 
województw, wybory 
wójtów, burmistrzów i 
prezydentów miast oraz 
referenda gminne, 
powiatowe i wojewódzkie

po zmianach 129 389,00 129 389,00 113 489,00 14 357,00 99 132,00 0,00 15 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 76 252 561,99 75 653 561,99 60 716 239,36 52 159 646,80 8 556 592,56 13 932 243,00 139 858,00 865 221,63 0,00 0,00 599 000,00 599 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00801 Oświata i wychowanie

zwiększenie 79 212,91 79 212,91 71 735,91 61 687,91 10 048,00 7 477,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 9078



po zmianach 76 331 774,90 75 732 774,90 60 787 975,27 52 221 334,71 8 566 640,56 13 939 720,00 139 858,00 865 221,63 0,00 0,00 599 000,00 599 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 25 104 849,15 24 829 849,15 23 227 518,15 19 877 284,15 3 350 234,00 1 572 966,00 29 365,00 0,00 0,00 0,00 275 000,00 275 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 275,00 3 275,00 0,00 0,00 0,00 3 275,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80115 Technika

po zmianach 25 108 124,15 24 833 124,15 23 227 518,15 19 877 284,15 3 350 234,00 1 576 241,00 29 365,00 0,00 0,00 0,00 275 000,00 275 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 6 806 922,00 6 806 922,00 0,00 0,00 0,00 6 806 922,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 822,00 1 822,00 0,00 0,00 0,00 1 822,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80116 Szkoły policealne

po zmianach 6 808 744,00 6 808 744,00 0,00 0,00 0,00 6 808 744,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 4 180 776,80 4 180 776,80 3 281 892,80 2 701 001,80 580 891,00 892 825,00 6 059,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 402,00 1 402,00 0,00 0,00 0,00 1 402,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80117 Branżowe szkoły I i II 
stopnia

po zmianach 4 182 178,80 4 182 178,80 3 281 892,80 2 701 001,80 580 891,00 894 227,00 6 059,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 16 753 926,30 16 464 926,30 13 005 638,30 11 225 561,30 1 780 077,00 3 435 580,00 23 708,00 0,00 0,00 0,00 289 000,00 289 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 978,00 978,00 0,00 0,00 0,00 978,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80120 Licea ogólnokształcące

po zmianach 16 754 904,30 16 465 904,30 13 005 638,30 11 225 561,30 1 780 077,00 3 436 558,00 23 708,00 0,00 0,00 0,00 289 000,00 289 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 6 441 857,19 6 406 857,19 5 469 415,56 4 556 296,00 913 119,56 22 250,00 49 970,00 865 221,63 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0080195 Pozostała działalność

zwiększenie 71 735,91 71 735,91 71 735,91 61 687,91 10 048,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 9078



po zmianach 6 513 593,10 6 478 593,10 5 541 151,47 4 617 983,91 923 167,56 22 250,00 49 970,00 865 221,63 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 32 928 911,00 31 405 911,00 30 995 218,00 26 407 482,00 4 587 736,00 338 745,00 71 948,00 0,00 0,00 0,00 1 523 000,00 1 523 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -12 770,00 -12 770,00 -12 770,00 -12 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 12 770,00 12 770,00 12 770,00 0,00 12 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

po zmianach 32 928 911,00 31 405 911,00 30 995 218,00 26 394 712,00 4 600 506,00 338 745,00 71 948,00 0,00 0,00 0,00 1 523 000,00 1 523 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 30 098 040,00 28 625 040,00 28 222 931,00 23 939 997,00 4 282 934,00 338 745,00 63 364,00 0,00 0,00 0,00 1 473 000,00 1 473 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -12 770,00 -12 770,00 -12 770,00 -12 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 12 770,00 12 770,00 12 770,00 0,00 12 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85202 Domy pomocy społecznej

po zmianach 30 098 040,00 28 625 040,00 28 222 931,00 23 927 227,00 4 295 704,00 338 745,00 63 364,00 0,00 0,00 0,00 1 473 000,00 1 473 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 8 619 944,31 8 569 944,31 7 855 164,64 6 682 460,89 1 172 703,75 247 104,00 467 675,67 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 48,20 48,20 48,20 0,00 48,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

853
Pozostałe zadania w 
zakresie polityki 
społecznej

po zmianach 8 619 992,51 8 569 992,51 7 855 212,84 6 682 460,89 1 172 751,95 247 104,00 467 675,67 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 490 185,31 490 185,31 32 569,64 23 822,89 8 746,75 0,00 457 615,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 48,20 48,20 48,20 0,00 48,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85395 Pozostała działalność

po zmianach 490 233,51 490 233,51 32 617,84 23 822,89 8 794,95 0,00 457 615,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 17 552 019,25 17 552 019,25 15 414 995,25 12 926 942,65 2 488 052,60 2 104 400,00 32 624,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00854 Edukacyjna opieka 
wychowawcza

zwiększenie 18 945,00 18 945,00 18 945,00 17 869,00 1 076,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 9078



po zmianach 17 570 964,25 17 570 964,25 15 433 940,25 12 944 811,65 2 489 128,60 2 104 400,00 32 624,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 3 364 395,60 3 364 395,60 3 356 783,60 3 240 685,00 116 098,60 0,00 7 612,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 18 945,00 18 945,00 18 945,00 17 869,00 1 076,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85495 Pozostała działalność

po zmianach 3 383 340,60 3 383 340,60 3 375 728,60 3 258 554,00 117 174,60 0,00 7 612,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 11 549 338,00 11 477 338,00 7 043 013,00 5 282 284,00 1 760 729,00 378 527,00 4 055 798,00 0,00 0,00 0,00 72 000,00 72 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 899,00 899,00 899,00 0,00 899,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

po zmianach 11 550 237,00 11 478 237,00 7 043 912,00 5 282 284,00 1 761 628,00 378 527,00 4 055 798,00 0,00 0,00 0,00 72 000,00 72 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 5 444 757,00 5 444 757,00 1 598 565,00 1 136 496,00 462 069,00 0,00 3 846 192,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 899,00 899,00 899,00 0,00 899,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85508 Rodziny zastępcze

po zmianach 5 445 656,00 5 445 656,00 1 599 464,00 1 136 496,00 462 968,00 0,00 3 846 192,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 284 147 703,34 195 364 393,20 168 127 847,26 132 930 952,26 35 196 895,00 19 991 170,64 5 734 153,67 865 221,63 0,00 646 000,00 88 783 310,14 88 783 310,14 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -12 770,00 -12 770,00 -12 770,00 -12 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 127 775,11 127 775,11 104 398,11 79 556,91 24 841,20 7 477,00 15 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

po zmianach 284 262 708,45 195 479 398,31 168 219 475,37 132 997 739,17 35 221 736,20 19 998 647,64 5 750 053,67 865 221,63 0,00 646 000,00 88 783 310,14 88 783 310,14 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 9078



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 1324/418/24

Zarządu Powiatu Kutnowskiego

z dnia 27 marca 2024 r.

Zmiany w planie dochodów z Funduszu Pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terenie tego państwa i wydatków finansowanych ze środków na wyodrębnionym rachunku.

Dochody

Dz. Rozdz. § Treść Plan na 2024 r. Zmiana Plan po zmianach

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 408 768,86 0,00 408 768,86

75495 Pozostała działalność 408 768,86 0,00 408 768,86

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 408 768,86 0,00 408 768,86

758 Różne rozliczenia 339 553,16 98 157,91 437 711,07

75814 Różne rozliczenia finansowe 339 553,16 98 157,91 437 711,07

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 339 267,70 98 153,00 437 420,70

0920
Wpływy z pozostałych odsetek - od środków z Funduszu 
Pomocy na realizację dodatkowych zadań oświatowych 285,46 4,91 290,37

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 904,10 48,20 952,30

85395 Pozostała działalność 904,10 48,20 952,30

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 904,10 48,20 952,30

855 Rodzina 1 798,00 899,00 2 697,00

85508 Rodziny zastępcze 1 798,00 899,00 2 697,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 1 798,00 899,00 2 697,00

Ogółem 751 024,12 99 105,11 850 129,23

Wydatki

Dz. Rozdz. § Treść Plan na 2024 r. Zmiana Plan po zmianach

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 408 768,86 0,00 408 768,86

75495 Pozostała działalność 408 768,86 0,00 408 768,86

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 9078



4370
Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy - 
Powiat Kutnowski 408 768,86 0,00 408 768,86

801 Oświata i wychowanie 296 631,56 79 212,91 375 844,47

80115 Technika 6 126,00 3 275,00 9 401,00

2340

Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora finansów publicznych 
na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących 
związanych z pomocą obywatelom Ukrainy-Technikum Zakładu 
Doskonalenia Zawodowego w Warszawie Centrum Kształcenia 
w Kutnie 

4 162,00 2 231,00 6 393,00

2340

Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora finansów publicznych 
na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących 
związanych z pomocą obywatelom Ukrainy-Technikum SPSK w 
Kutnie

1 964,00 1 044,00 3 008,00

80116 Szkoły policealne 2 122,00 1 822,00 3 944,00

2340

Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora finansów publicznych 
na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących 
związanych z pomocą obywatelom Ukrainy-Publiczna Policealna 
Szkoła "PASCAL" w Kutnie

2 122,00 1 822,00 3 944,00

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia 4 325,00 1 402,00 5 727,00

2340

Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora finansów publicznych 
na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących 
związanych z pomocą obywatelom Ukrainy-Branżowa Szkoła I 
stopnia ZDZ CK w Kutnie

4 325,00 1 402,00 5 727,00

80120 Licea ogólnokształcące 1 820,00 978,00 2 798,00

2340

Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora finansów publicznych 
na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących 
związanych z pomocą obywatelom Ukrainy-Katolickie Liceum 
Ogólnokształcące Stowarzyszenia Przyjaciół Szkół Katolickich 
im. Św. St. Kostki w Kutnie 

1 820,00 978,00 2 798,00

80195 Pozostała działalność 282 238,56 71 735,91 353 974,47

4750

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy - Specjalny Ośrodek Szkolno - 
Wychowawczy Nr 1 w Kutnie 91 228,00 27 000,00 118 228,00

4850

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy - 
Specjalny Ośrodek Szkolno - Wychowawczy Nr 1 w Kutnie 27 641,00 4 441,00 32 082,00

4350

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) 
w związku z pomocą obywatelom Ukrainy - Specjalny Ośrodek 
Szkolno - Wychowawczy Nr 1 w Kutnie 5 718,01 0,00 5 718,01

4370
Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy - 
Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy  Nr 1 w Kutnie 18 642,00 0,00 18 642,00

4350

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) 
w związku z pomocą obywatelom Ukrainy - II Liceum 
Ogólnokształcące w Kutnie 6 194,18 0,00 6 194,18

4370
Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy - II 
Liceum Ogólnokształcące w Kutnie 26 219,00 3 291,00 29 510,00

4350

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) 
w związku z pomocą obywatelom Ukrainy - Zespół Szkół Nr 1 w 
Kutnie 5 223,00 0,00 5 223,00

4370
Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy - 
Zespół Szkół Nr 1 w Kutnie 16 445,00 3 876,00 20 321,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 9078



4350

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) 
w związku z pomocą obywatelom Ukrainy - Zespół Szkół 
Zawodowych Nr 2 w Kutnie 5 526,00 0,00 5 526,00

4370
Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy - 
Zespół Szkół Zawodowych Nr 2 w Kutnie 12 979,00 0,00 12 979,00

4850

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy - Zespół 
Szkół Zawodowych Nr 2 w Kutnie 0,00 9 776,00 9 776,00

4350

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) 
w związku z pomocą obywatelom Ukrainy - Zespół Szkół Nr 3 w 
Kutnie 1 086,74 0,00 1 086,74

4370
Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy - 
Zespół Szkół Nr 3 w Kutnie 4 446,00 2 881,00 7 327,00

4350

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) 
w związku z pomocą obywatelom Ukrainy - Centrum 
Kształcenia Ustawicznego w Kutnie 1 388,00 0,00 1 388,00

4350

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) 
w związku z pomocą obywatelom Ukrainy - Zespół Szkół Nr 4 w 
Kutnie 11 502,63 0,00 11 502,63

4370
Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy - 
Zespół Szkół Nr 4 w Kutnie 48 000,00 0,00 48 000,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy - Zespół Szkół Nr 4 0,00 15 000,00 15 000,00

4850

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy - Zespół 
Szkół Nr 4 0,00 5 470,91 5 470,91

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 904,10 48,20 952,30

85395 Pozostała działalność 904,10 48,20 952,30

4860

Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą 
obywatelom Ukrainy - Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w 
Kutnie 904,10 48,20 952,30

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 42 921,60 18 945,00 61 866,60

85495 Pozostała działalność 42 921,60 18 945,00 57 866,60

4370
Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy - 
SOSW Nr 2 w Kutnie 11 812,00 0,00 11 812,00

4750

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy - Specjalny Ośrodek Szkolno - 
Wychowawczy Nr 2 w Kutnie 5 823,00 5 000,00 10 823,00

4850

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy - 
Specjalny Ośrodek Szkolno - Wychowawczy Nr 2 w Kutnie 2 997,00 3 228,00 6 225,00

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą 
obywatelom Ukrainy - Bursa Nr 1 w Kutnie 4 197,34 1 076,00 5 273,34

4370
Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy - 
Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna w Kutnie 4 366,30 0,00 4 366,30

4750

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy - Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna 
w Kutnie 5 223,00 5 641,00 10 864,00

4850

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy - 
Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna w Kutnie 1 500,00 0,00 1 500,00

4370
Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy - 
Młodzieżowy Dom Kultury w Kutnie 7 002,96 0,00 7 002,96

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 9078



4850

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy - 
Młodzieżowy Dom Kultury w Kutnie 0,00 4 000,00 4 000,00

855 Rodzina 1 798,00 899,00 2 697,00

85508 Rodziny zastępcze 1 798,00 899,00 2 697,00

4860

Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą 
obywatelom Ukrainy - Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w 
Kutnie 1 798,00 899,00 2 697,00

Ogółem 751 024,12 99 105,11 850 129,23

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 9078


		2024-11-08T13:05:33+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




